
 
 
 
 
Señor 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLAMARIA (CALDAS) 
Ciudad 
 
 
 
PROCESO   : Ejecutivo 
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A   
DEMANDADO  : MARÍA PUREZA CASTRILLÓN OCAMPO 
RADICADO   : 2018 - 339 
ASUNTO   : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 
 
 
 
CARLOS ENRIQUE CÁRDENAS A; apoderado judicial de la parte demandante, 
me permito aportar liquidación del crédito que se cobra en el proceso en 
referencia.  
 
 
 
ANEXO: Lo Anunciado. 
 
  
 
Del Señor Juez,  
 

  
 
 
 
 
 
 
 



LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100017394  

MARIA PUREZA CASTRILLON OCAMPO 

  

CAPITAL      

5.571.046      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  dic-17 29 2,28%  $                 122.785,85  

  ene-18 30 2,27%  $                 126.462,74  

  feb-18 30 2,30%  $                 128.134,06  

  mar-18 30 2,77%  $                 154.317,97  

  abr-18 30 2,26%  $                 125.905,64  

  may-18 30 2,25%  $                 125.348,54  

  jun-18 30 2,23%  $                 124.234,33  

  jul-18 30 2,21%  $                 123.120,12  

  ago-18 30 2,20%  $                 122.563,01  

  sep-18 30 2,19%  $                 122.005,91  

  oct-18 30 2,17%  $                 120.891,70  

  nov-18 30 2,16%  $                 120.334,59  

  dic-18 30 2,15%  $                 119.777,49  

  ene-19 30 2,12%  $                 118.106,18  

  feb-19 28 2,18%  $                 113.352,22  

  mar-19 30 2,15%  $                 119.777,49  

  abr-19 30 2,14%  $                 119.220,38  

  may-19 30 2,15%  $                 119.777,49  

  jun-19 30 2,14%  $                 119.220,38  

  jul-19 30 2,14%  $                 119.220,38  

  ago-19 30 2,14%  $                 119.220,38  

  sep-19 30 2,14%  $                 119.220,38  

  oct-19 30 2,12%  $                 118.106,18  

  nov-19 30 2,11%  $                 117.549,07  

  dic-19 30 2,10%  $                 117.159,10  

  ene-20 30 2,09%  $                 116.384,72  

  feb-20 30 2,12%  $                 117.972,47  

  mar-20 30 2,11%  $                 117.381,94  

  abr-20 30 2,11%  $                 117.270,52  

  may-20 30 2,03%  $                 113.159,09  

  jun-20 30 2,02%  $                 112.746,83  

  jul-20 30 2,02%  $                 112.746,83  

  ago-20 30 2,04%  $                 113.716,19  

  sep-20 30 2,05%  $                 114.050,45  

  oct-20 30 2,02%  $                 112.596,41  



  nov-20 30 2,00%  $                 111.181,37  

TOTAL INTERESES  $              4.315.018,40  

          

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              9.886.064,40  

Intereses remuneratorios  $                 308.727,00  

TOTAL A NOVIEMBRE 30 DE 2020  $            10.194.791,40  

 
 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860002578950  

MARIA PUREZA CASTRILLON OCAMPO 

  

CAPITAL      

520.602      

  

       

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-17 7 2,40%  $                     2.915,37  

  sep-17 30 2,35%  $                   12.234,15  

  oct-17 30 2,32%  $                   12.077,97  

  nov-17 30 2,30%  $                   11.973,85  

  dic-17 30 2,28%  $                   11.869,73  

  ene-18 30 2,27%  $                   11.817,67  

  feb-18 30 2,30%  $                   11.973,85  

  mar-18 30 2,77%  $                   14.420,68  

  abr-18 30 2,26%  $                   11.765,61  

  may-18 30 2,25%  $                   11.713,55  

  jun-18 30 2,23%  $                   11.609,42  

  jul-18 30 2,21%  $                   11.505,30  

  ago-18 30 2,20%  $                   11.453,24  

  sep-18 30 2,19%  $                   11.401,18  

  oct-18 30 2,17%  $                   11.297,06  

  nov-18 30 2,16%  $                   11.245,00  

  dic-18 30 2,15%  $                   11.192,94  

  ene-19 30 2,12%  $                   11.036,76  

  feb-19 28 2,18%  $                   10.592,52  

  mar-19 30 2,15%  $                   11.192,94  

  abr-19 30 2,14%  $                   11.140,88  

  may-19 30 2,15%  $                   11.192,94  

  jun-19 30 2,14%  $                   11.140,88  

  jul-19 30 2,14%  $                   11.140,88  

  ago-19 30 2,14%  $                   11.140,88  

  sep-19 30 2,14%  $                   11.140,88  

  oct-19 30 2,12%  $                   11.036,76  



  nov-19 30 2,11%  $                   10.984,70  

  dic-19 30 2,10%  $                   10.948,26  

  ene-20 30 2,09%  $                   10.875,90  

  feb-20 30 2,12%  $                   11.024,27  

  mar-20 30 2,11%  $                   10.969,08  

  abr-20 30 2,11%  $                   10.958,67  

  may-20 30 2,03%  $                   10.574,47  

  jun-20 30 2,02%  $                   10.535,94  

  jul-20 30 2,02%  $                   10.535,94  

  ago-20 30 2,04%  $                   10.626,53  

  sep-20 30 2,05%  $                   10.657,76  

  oct-20 30 2,02%  $                   10.521,89  

  nov-20 30 2,00%  $                   10.389,65  

TOTAL INTERESES  $                 442.825,97  

          

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                 963.427,97  

TOTAL A NOVIEMBRE 30 DE 2020  $                 963.427,97  

 
 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2 PAGARES = $11.158.219,37 


